СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СТЕПНОГУТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 четвертой  сессии пятого  созыва

24.12.2015                             с.Степногутово                           № 15

Об внесении  изменении  в бюджет Степногутовского сельсовета Тогучинского
района Новосибирской области  в расходную и доходную  часть на 2015г.

        Руководствуясь  Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,
Федеральными  Законами  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления в Российской Федерации»,  Приказом Министерства Финансов
Российской Федерации от 30 .12. 2009 года № 150  «Об утверждении Указаний о
Порядке  применения  бюджетной  классификации  Российской  Федерации»,
Положением  «О  бюджетном  процессе  в  администрации  Степногутовского
сельсовета  Тогучинского  района  Новосибирской  области  ,  Совет  депутатов
Степногутовского сельсовета
РЕШИЛ:
      1.Внести в изменения  в   решение 29- сессии  четвертого созыва от 24.12.2014
года  №18  «О   бюджете Степногутовского сельсовета Тогучинского района на
2015 год и плановый период 2016-2017 годов» ,  в доходную  часть бюджета
утвердить ;
       1) по коду 55520202999100000151  «Прочие субсидии бюджетам поселений»
в сумме 1471830,0 рублей.
        2)по коду 55520203015100000151 «Субвенции бюджетам поселений на
осуществление первичного воинского учета на территории , где отсутствуют
военные комиссариаты»  в сумме 77500,0 рублей.
     2.Внести в изменения  в   решение 29- сессии  четвертого созыва от 24.12.2014
года  №18  «О   бюджете Степногутовского сельсовета Тогучинского района на
2015 год и плановый период 2016-2017 годов» ,  в расходную часть бюджета
утвердить:
    1)  раздел:  0502 « Коммунальное хозяйство»  в сумме 401020,0 рублей
    2)  раздел 0203 мобилизационная  и воинская подготовка в сумме 77500,0
    3)  раздел :0801  «Культура» - в сумме 3458630,0 рублей
    4)  раздел 1001 «Пенсионное обеспечение» - 47700,0
    3. Опубликовать настоящее решение в «Степногутовском Вестнике»
    4.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Степногутовского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                            Т.В.Толстикова